
VÝSTAVY 
 

 

17. - 18. 8. 2013 
Letní terasa Pellyho domů 
JIŘÍ KOLLERT - OBRAZY 

Výstava otevřena v sobotu i v neděli od 10 do 20.30 hod 
Ostatní dny výstava přístupná v běžné provozní době terasy, tj. 

denně od 15 do 19 hod /v případě příznivého počasí/ 
Možnost občerstvení a posezení na terase 

 

12. - 18. 8. 2013 
Zahradní centrum Zobal vedle kláštera 

PRODEJNÍ VÝSTAVA BALKONOVÝCH KVĚTIN 
doplněná bohatou expozicí pokojových rostlin, trvalek, 

okrasných dřevin, vřesů, popínavých rostlin, bylinek a fuchsií  
ZOOKOUTEK, DĚTSKÉ HŘIŠTĚ,  

OBČERSTVENÍ S POSEZENÍM, RYBOLOV NEJEN PRO DĚTI 
otevřeno denně 9 - 18 hod 

 

17. – 18. 8. 2013 
Hasičárna Police nad Metují 

VÝSTAVA A PRODEJ CITRUSŮ  
A EXOTICKÝCH ROSTLIN 

so, ne 8 - 17 hod 
 

17. – 18. 8. 2013 
Výstavní prostory v přízemí Pellyho domů 

VÝSTAVA KAKTUSŮ 
Zajímavé rostliny z několika kontinentů – Asie, Afriky, Severní  

a Jižní Ameriky, včetně zajímavostí z Madagaskaru. 
 so 9 - 17 hod, ne 9 - 16 hod 

 

17. – 18. 8. 2013 
Radimovská ulice čp. 403 (u sauny) 

OBRAZY V PLENÉRU XIII 
vystavují: Eva Hrubá, Jaroslav Šolc a Věra Pfeiferová 

k dokreslení dobré nálady víno a občerstvení 
so, ne 9 - 18 hod 

 

11. – 12. 8. 2012 
Chovatelský areál v ulici Ke Koupališti 

VÝSTAVA KRÁLÍKŮ, DRŮBEŽE A EXOTŮ 
MEMORIÁL MIROSLAVA JEŽKA - SOUTĚŽ HOLUBŮ 
opět bude vystaveno exotické ptactvo, ukázka jiřin 

so 8 – 18 hod, ne 8 – 16.30 hod 
 

POUŤOVÉ KOLÁČE 
 

KVÍČEROVSKÁ PEKÁRNA 
prodej koláčů v prodejnách večerky a cukrárny  

na Masarykově náměstí (pá - ne) 

PÁTEK 16. 8. 2013 
 

HRAJEME SI V KLÁŠTERNÍCH ZAHRADÁCH 
pro děti od 1 roku: překážková dráha, hry a soutěže, 

výtvarná dílnička, malování na obličej 
v pátek v 17 hod – vystoupení malých talentů ☺ 

Pořádá MC MaMiNa ve spolupráci s o. s. JULINKA. 
 V případě nepříznivého počasí se program ruší! 

pá 15 - 17 hod 
 

Pellyho park od 20 hod (za každého počasí!) 
KONCERT skupiny KAMARÁDI OSADY 5 

občerstvení zajištěno 
 

Vražedné pobřeží (hřiště TJ Spartak) od 20 hod 
NANOVOR 

občerstvení zajištěno 

 

SOBOTA 17. 8. + NEDĚLE 18. 8. 2013 
 

Tyršova ulice 
MUZEUM PAPÍROVÝCH MODELŮ 

Expozice s 1200 modely a papírová dílna. 
Zvýhodněné pouťové vstupné po celou dobu poutě: 

děti do 6 let zdarma, ostatní 30 Kč. 
so, ne  9 - 17 hod 

 

Možnost zakoupení Polického betlému -  předlohou pro papírovou 

vystřihovánku se stal betlém, který již tradičně o Vánocích zdobí 

polické náměstí (cena 50 Kč). 
 

Pellyho domy 

LETNÍ TERASA 
Možnost posezení pod slunečníky, občerstvení 

Výstava obrazů Jiřího Kollerta 
so, ne 10 - 20.30 hod 

 
Pellyho park 

ADRENALIN Z BISCHOFSTEINU 
NEJEN PRO DĚTI * 

Již tradiční slack line, lukostřelba, trampolína, nízká lanovka 
 

KAFÍRENSKÝ STÁNEK * 
s různými chuťovkami pro malé i dospělé 

so, ne od 10 hod do setmění 
 

Den otevřených dveří (Drašnarova kovárna u Penny marketu) 
ŘEMESLA U KOVÁRNY 

Ukázky kování a dalších řemesel  
ochutnávka a prodej medoviny 

so, ne 9 – 16 hod 

Radimovská ulice (Myslivecké sdružení KORUNA) 
MYSLIVECKÁ CHALOUPKA 

sele na rožni, občerstvení 
Pouťové posezení: so od 15 hod, ne od 10 hod  

 

 SOBOTA 17. 8. 2013 
 

Pellyho park 

PROGRAM PRO DĚTI * 
PIRÁTSKÁ DĚTSKÁ DISKOTÉKA 

SE SOUTĚŽEMI, TANEČKY A PÍSNIČKAMI 
MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ 

MODELOVÁNÍ BALÓNKŮ 
so 10 - 12 hod a 13 - 15 hod 

 
Pellyho park 

O HLOUPÉ HAVÍŘCE * 
Pohádka pro děti od Jana Drdy,  

hraje divadlo nadšenců a Divadlo Kočky 
so 16 hod 

 
Klášterní zahrady 

HRAJEME SI V KLÁŠTERNÍCH ZAHRADÁCH 
pro děti od 1 roku: překážková dráha, hry a soutěže, 

výtvarná dílnička, malování na obličej 
Pořádá MC MaMiNa ve spolupráci s o.s. JULINKA. 

 V případě nepříznivého počasí se program ruší! 
So 10 -12 hod a 14 - 17 hod 

 
RC trať – rybník za Cihelnou 

EXHIBIČNÍ JÍZDY RC MODELŮ AUT 
RC Team pod AMK Police nad Metují 

so 14 - 16 hod 
 

start v 18 hod od Muzea Merkur 
SPANILÁ JÍZDA 

Klub historických vozidel Metuje 
 

Vražedné pobřeží (hřiště TJ Spartak) od 20 hod 
POLICKÁ POUŤOVÁ ZÁBAVA 

Skupina ELKA 
 

Masarykovo náměstí ve 22 hod  
OHŇOSTROJ 

 
 
  
  
 
  
 



 NEDĚLE 18. 8. 2012 
 

Bezděkovy sady – autobusové nádraží 
VÝSTAVA HISTORICKÝCH VOZIDEL 

Klub historických vozidel Metuje 
ne 8 – 17 hod 

 

U výstavy historických vozidel bude  
PROJÍŽĎKA S KOŇMI 

 
Areál firmy HAUK, ul. 17. listopadu 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
Bohaté občerstvení, kulturní program, kouzelník, výstava 
historických vozidel a veteránů atd. Kyvadlová doprava 

historickým autobusem z náměstí do areálu firmy. 
Prohlídka pracovišť a areálu, ukázky výroby dílů pro ŠKODA 
AUTO a. s. Návštěvníci si budou moci prohlédnout nové vozy 

ŠKODA AUTO - Octavia a Rapid. 
Dnem bude provázet Michaela Dolinová 

Ne 10 - 15 hod 
 

Vražedné pobřeží (hřiště TJ Spartak) od 19 hod 

SLAVEŇÁCI 
 
 

Poutní liturgický program polické farnosti  
v Chrámu Nanebevzetí Panny Marie: 

 

sobota 17. 8. 2013 
17 hod: mše svatá z Vigilie Slavnosti NANEBEVZETÍ P. MARIE 
Po mši sv. mariánská pobožnost, poté posezení s občerstvením 
nejen pro věřící, na nádvoří kláštera 
 

neděle 18. 8. 2013 
8 hod: Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE - poutní mše svatá 
zpívaná (chrámový sbor + varhany) 
10.30 hod: mše svatá za rodiny 

 
 

Pouťové atrakce zajišťuje  
firma Janeček z Prahy. 

 
Hlasy z Kvíčerova vyjdou v pátek 16. 8. 2013 odpoledne! 

 

Změna programu vyhrazena! 
 

Akce označené * se v případě nepříznivého 
počasí konají na sále Pellyho domů. 

Informační 
centrum  

 
Masarykovo náměstí 75 
549 54 Police nad Metují 
 

tel. +420 491 421 501 
e-mail: infocentrum@policko.cz 
 

Provozní doba ČERVENEC, SRPEN 
pondělí   9.00 - 17.00  
úterý   9.00 - 17.00  
středa   9.00 - 17.00  
čtvrtek   9.00 - 17.00  
pátek   9.00 - 17.00  
sobota   9.00 - 15.00    
neděle, svátky  9.00 - 15.00    
 
Polední přestávka  11.30 - 12.00  

 

Prodej oplatek s motivem Policka, dřevěných pastelek, 
sešitků pro děti, trhacích sešitků s motivem radnice a 
magnetem pro umístění na lednici, prodej medoviny 
z Broumovska (regionální produkt), Polického betlému, 
upomínkových a turistických předmětů atd. 

 
 
 

        

  
  
  

  

PPOOLLIICCKKÁÁ  

PPOOUUŤŤ  
  

  
 
 

P R O G R A M 
 

16. – 18. srpna 2013 
 
 
 
 

CKV Pellyho domy 
Kultura a infocentrum 

Masarykovo náměstí 75, Police nad Metují 
tel.: 491 421 501, email: infocentrum@policko.cz  

www.meu-police.cz, www.policko.cz   


